Cama a Muri.c pai de Biri üi - Sr

11 IU111111111
PROTOCOLO GERAL 171/202'.

Cata: 21/01/2021 - Horário: 09:3A
Legislativo - REQ 29.'2021

eâmara cMunicipal de carig ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.
29/21

**************************************

Requisita informações sobre nomeações de cargos.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe a prestar as seguintes informações a esta Câmara.

1 — Quais cargos foram nomeados pela atual administração até a
data do recebimento desde documento de requerimento? Quem são os nomeados
para esses cargos? Anexar cópias de todos os documentos entregues para a
nomeação e contratação.

2 — Existem servidores efetivos ocupando cargos em comissão
na atual administração? Quem são esses servidores? Quais documentos foram
apresentados para que pudesse exercer o cargo em comissão. Anexar cópias destes
documentos.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para
reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 19 aneiro de 021.

CLÉVER E DE SOUZA

VERE DOR \

VALDEMIR FREDERICO

VERES 'OR.

(U-(111
Sc LUIS BUCHALLA

VEREADOR

NE AU E TO MA p.A*0- FABIA •AMADEU D CARVALHO

VEREADOR VEREADOR